DATCS GENERALES:

SIMEC INTERNATIONAL S.A DE C.V. ACRI2C

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHE/HORR: 18/08/07 14:34:09
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.B. DE
PEDIDO: 150207 CONTRATO: 3403 REMISION:  346205-1
PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A3€M-%4
ESPECIFICACICN PRODUCTO: ASTH A6/9% EMBARQUE:  ABEL ARCE PALMARES
PESO TEORICO(KG/MT): €.101 LONGITUD{Mts) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLATA § P $S tom $C %Cu %Mo ¥Si tNL 3¥Cr FV iM% M
372864 ,0110 .0490 .0100 .1600 .3100 .0190 .1600 .1000 .1000 .0020 .6500 .0030
372866 .0110 .0480 .0100 .2000 2600 .0240 .2100 .1200 .1100 .0020 .6600 .003C
LNALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/INZ) %
372864 48,705 10,075 2
372866 51,510 13,484 26
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